
  
Na temelju članka 115. Statuta općine Posušje
(«Službeni  glasnik općine»,  broj  1/08,  8/08 i
2/10),  i  članka  28.  Stavak  2.  Pravilnika  o
unutarnjem  ustrojstvu  Jedinstvenog  tijela
uprave  i  službi  za  upravu  Općine  Posušje
(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj 1/16,
6/16 i 2/17) Općinski načelnik općine Posušje,
donosi:

O   D   L   U   K   U
o utemeljenju Radne grupe za izradu

elaborata za uređenje gradskog zelenila

I
Ovom odlukom utemeljuje se  Radna grupa za
izradu  elaborata za uređenje gradskog zelenila
na  području  uže  gradske  jezgre,  kao  stalno
radno  tijelo  Općinskog  načelnika,  određuje
koordinator i članovi radne grupe  njeni zadaci
i rokovi za izvršenje zadataka.

II
U Radnu grupu se imenuju:

1. Branka Mihalj,  koordinator grupe, 

2. Ante Begić,  član grupe,

3. Ljubo Bradarić, član grupe,   

4. Anita Galić,  član grupe, 

5. Branimir Šego, član grupe

III
Zadatak Radne grupe je:
-  Očevidom  na  licu  mjesta,  utvrđivanje
stvarnog stanja gradskog zelenila (stabala) na
području  uže  gradske  jezgre  koja  obuhvaća
ulice fra Grge Martića i Kralja Tomislava.
- temeljem utvrđenog stanja izrada elaborata za
uređenje gradskog zelenila u roku od 15 dana
od dana imenovanja radne grupe
-  Obavljanje  stručnog  nadzora   nad  radom
ovlaštenog izvođača prilikom izvođenja radova
u skladu s Elaboratom.

IV.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a
objavljuje  se  u  „Službenom  glasniku  općine
Posušje“ i  na službenoj internet stranici općine
Posušje.

               Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
           OPĆINSKI  NAČELNIK

Broj: 01-649//17                          OPĆINSKI NAČELNIK
Posušje, 9.6.2017. godine                Branko Bago, v.r.

_____________________________

Na  temelju  članka  116.  Zakona  o  zaštiti  i
spašavanju  ljudi  i  materijalnih  dobara  od
prirodnih i drugih nesreća („Službene novine F
BiH“, broj: 39/03, 22/06 i 43/10), članka 3 - 7
Odluke o ustrojavanju Stožera Civilne zaštite
Općine Posušje, broj: 01-15/105 od 24. siječnja
2005.  godine,  te  članka  115.  Statuta  općine
Posušje  (Službeni  glasnik  Općine  Posušje“,
broj: 1/08, 2/08 i 2/10), na prijedlog Službe za
gospodarstvo  –  Odsjek  za  civilnu  zaštitu,
Općinski načelnik, donosi:

R J E Š E N J E
o izmjeni Rješenja br. 01-34/13, od

22.01.2013. godine

I
Mijenja se članak 3. stavak 2. točka 4. Rješenja
broj: 01-34/13, od 22.01.2013. godine i glasi:
Za  člana  Općinskog  stožera  Civilne  zaštite
ispred Službe za imovinsko-pravne, geodetske
poslove,  katastar,  prostorno uređenje i  zaštitu
okoliša  postavlja  se  Zdenka  Jažo,  umjesto
dosadašnjeg člana Milana Zlopaše.

II
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku Općine Posušje“.

               Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
           OPĆINSKI  NAČELNIK

Broj: 01-725//17                          OPĆINSKI NAČELNIK
Posušje, 5.7.2017. godine                Branko Bago, v.r.

_____________________________

Na  temelju  članka  116.  Zakona  o  zaštiti  i
spašavanju  ljudi  i  materijalnih  dobara  od
prirodnih i drugih nesreća („Službene novine F
BiH“, broj: 39/03, 22/06 i 43/10), članka 3 - 7
Odluke o ustrojavanju Stožera Civilne zaštite
Općine Posušje, broj: 01-15/105 od 24. siječnja
2005.  godine,  te  članka  115.  Statuta  općine

Broj  7 –  stranica    268                                          Službeni glasnik općine Posušje                             6. srpnja 2017. godine  



Posušje  (Službeni  glasnik  Općine  Posušje“,
broj: 1/08, 2/08 i 2/10), na prijedlog Službe za
gospodarstvo  –  Odsjek  za  civilnu  zaštitu,
Općinski načelnik, donosi:

R J E Š E N J E
o izmjeni Rješenja br. 01-34/13, od

22.01.2013. godine

I
Mijenja  se  članak  3.  stavak  2.  točka  12.
Rješenja broj: 01-34/13, od 22.01.2013. godine
i glasi:
Za  člana  Općinskog  stožera  Civilne  zaštite
ispred Crvenog križa općine Posušje postavlja
se  Božana  Šušak,  umjesto  dosadašnjeg  člana
Anđelke Begić. 

II
Ovo  Rješenje  stupa  na  snagu  danom
donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenom
glasniku Općine Posušje“.

               Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
                OPĆINA POSUŠJE
           OPĆINSKI  NAČELNIK

Broj: 01-725-1//17                      OPĆINSKI NAČELNIK
Posušje, 5.7.2017. godine                Branko Bago, v.r.

_____________________________

Broj  7 –  stranica    269                                          Službeni glasnik općine Posušje                             6. srpnja 2017. godine  



S A D R Ž A J

 OPĆINSKI NAČELNIK

1. Odluka o utemeljenju Radne grupe za izradu
    elaborata za uređenje gradskog zelenila....268
2. Rješenje o izmjeni Rješenja broj: 01-34/13, 
    od 22.01.2013. godine…………………..26.8
3. Rješenje o izmjeni Rješenja broj: 01-34/13, 
    od 22.01.2013. godine……………….…..268
.

____________________________

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE, Ul. Fra Grge Martića 30
                                          Službeni glasnik općine Posušje izlazi po potrebi. 

Godišnja pretplata iznosi 100 KM, a uplaćuje se na žiro račun općine Posušje broj: 3382002200101010
                                          UREĐUJE: Branka Milićević, dipl.iur.

Broj  7 –  stranica    270                                          Službeni glasnik općine Posušje                             6. srpnja 2017. godine  


